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Unë _________________________________________ mësimdhënës i lëndës  __________________________ në ____________________________ si subjekt i të dhënave personale jap PËLQIM për përpunimin e të dhënave personale të nevojshme për aplikimin në Thirrjen publike për ndarjen e shpërblimit në të holla për medaljen e art,  argjentë ose bronztë të fituar në njërën  prej 13-të Olimpiadat Ndërkombëtare Shkencore  (International Science Olympiad), nxënësit dhe mësimdhënësit i cili ka përgatitur nxënësin për olimpiadë.  






                                                                                                        Deklaroi
								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                   (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data )
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